
0708 
CLUB DES RANDONNEURS HAVRAIS Hte NORMANDIE 

Correspondant : Mr LINDET MICHEL 300 
311 CHEMIN DE LA FORGE 76430 GRAIMBOUVILLE 8 mai 2007 

LIEU DE DEPART : MAIRIE DE ROUELLES PLACE BLARD LE HAVRE   3H00 

 
LE HAVRE 52 11 D231 D982 0 0 3H00 3H30 

HARFLEUR  11 D982 6 6  

PONT DE TANCARVILLE  12 D982 21 27 

ND DE GRAVENCHON  12 D428 D81 11.5 38.5  

CAUDEBEC  13 D982 15.5 54 

LE TRAIT  13 D982 8.5 62.5 

DUCLAIR  13 D982 7 69.5 

CANTELEU  14 D982 14.5 84 

ROUEN  14 D982 6 90 

DARNETAL  14 N30 6 96 

MARTAINVILLE  14 N31 D13 10 106 

RY  15 D13 4 110 

ELBEUF SUR ANDELLE  15 D46 D62 D262 4.5 114.5 

NOLLEVAL  15 D38 7.5 122 6H35 11H08 

LA CHAPELLE ST OUEN  15 D38 D41 6.5 128.5 

BOIS GUILBERT  15 D41 3.5 132 

BUCHY  15 D41 D38 7.5 139.5 

ST SAENS  15 D154 12.5 152 

BELLENCOMBRE  15 D154 5.5 157.5 

TORCY LE PETIT  14 D149 14 171.5 

ARQUES LA BATAILLE  4 D154 8.5 180 

DIEPPE  4 D154 7 187 8H30  15H28 

STE MARGUERITE  4 D75 12.5 199.5 

VEULES LES ROSES  3 D68 13.5 213 

ST VALERY EN CAUX  3 D68 8 221 9H32 17H44 

CANY  13 D925 12 233 

OURVILLE  13 D131 D50 6.5 239.5 

FAUVILLE  12 D50 8.5 248 

TROUVILLE  12 D40 D34 9.5 257.5 

LILLEBONNE  12 D34 8.5 266 10H57 20H44 

TANCARVILLE  12 D982 10 276 

LE HAVRE  11 D982 D234 27 303 12H00 23H00 


